'ÍÉ*ài,isG,r-:il-i: j

L'AP

-tÀ
É,,

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

cooRDENADoRra oe ucrreçÃo E coNTpÁTos ADMINTSTPÁTIVos .li

TERMO DE ADJUDICACAO

OBJETO: REGISTRo DE PREÇoS PARA FoRNEGIMENTo DE MATERIAL cnÁT|co
coNFoRME EspEctFtcAÇÕes oo ANExo I (TERMo oe RerenÊucn) Do EDtrAL.

VENCEDOR:
> JOSÉANSELHO DESOUZAME;

coM vALoR TOTAL DE R$ 445.240,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E
crNco MrL DUZENTOS E QUARENTA REAIS);

PERFAZENDO O VALOR TOTAL DA ADJUDICAçÃO EM R$ 445.240,00
(QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO MrL DUZENTOS E QUARENTA
REArS).

tt4oita Bonita/SE, 11 de agosto de 202'l .

d\
DAIAN E DNI.IfVIA SANTANA

PREGOÉIRA OFICIAL

Praça Santa Terezinha, no 26 - Centro, Moita Bonita/SE - CEP 49.560-000, CNPJ no. 13.104.112/0001 - 34 - Telefax (79)
3453-1255, E-mail : licitacao@moitabonita.se.gov.br

Fol

Rubrice

A Pregoeira OÍicial do Município de-Moita Bonita/SE, usando de suas atribuiçÕes
legais e de conformidade com o que dispôe as Leis Federal de no 10.520/2002, Lei n'
8.666/1993 e suas alteraçÕes posteriores e a Lei Complementar n'12312006
atualizada pela Lei 14712014 e Decreto Municipal No 10/2010 passa a adjudicar a
decisão da licitação, reÍerente ao Processo Licitatório abaixo especificado:

MOdAIidAdE: PREGÃO PRESENCIAE SRP NO. 2OI2O21